
Zarządzenie Nr  134/2010

Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 16 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Urzędzie Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednol. 

Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych ( Dz. U.  Nr 223, poz. 1458 ze zm.), zarządzam co następuje:

w  Zarządzeniu  Burmistrza  Miasta  Kowary  z  dnia  10  czerwca  2009  r.  w  sprawie  Regulaminu 

wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych   w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowarach, 

wprowadzam  następujące zmiany:

                                                                                   § 1

W rozdziale IV  § 8,  skreśla się  pkt 3. 

 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


